



No. NIDH/GA/18/05/24-25/7462

07 नवम्बर 2025

## सूचना/NOTICE

सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से, राष्ट्रीय डिज़ाइन संस्थान, हरियाणा के विज्ञापन संख्या NID-H/GA/18/01/07/23-24/6034 दिनांक 16.01.2024 के अंतर्गत प्रधान डिज़ाइनर, वरिष्ठ डिज़ाइनर और वरिष्ठ डिज़ाइन प्रशिक्षक के पदों पर भर्ती प्रक्रिया रद्द की जाती है।

साथ ही, जिन उम्मीदवारों ने उपरोक्त पदों के लिए आवेदन किया है, उन्हें सूचित किया जाता है कि वे समाचार पत्रों और संस्थान की वेबसाइट पर प्रकाशित विज्ञापन के अनुसार ही आवेदन करें। अतः संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट अवश्य देखें।

This is to inform that due to administrative reasons, the process for recruitment of Principal Designer, Senior Designer and Senior Design Instructor against the advertisement no. NID-H/GA/18/01/07/23-24/6034 dated 16.01.2024 of National Institute of Design Haryana is cancelled.

Further it is informed to the candidates who have applied for the above positions, may apply for the same positions against the advertisement which is published in the newspapers and Institutes' website. Therefore, it is advised to visit the official site of the Institute.

एसडी/-/Sd/-

भर्ती प्रकोष्ठ/Recruitment Cell

